УНИКАЛЬНОЕ ЦЕНОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:УНИКАЛЬНОЕ ЦЕНОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
72 АРТИКУЛА БРЕНДА KNIPEX  72 АРТИКУЛА БРЕНДА KNIPEX
ПО ЦЕНАМ ПРОШЛОГО ГОДА!ПО ЦЕНАМ ПРОШЛОГО ГОДА!
ДЕРЖИМ КУРС!ДЕРЖИМ КУРС!
с 6 мая по 15 июля 2020 года
Специальное предложение
2
П

O	 Режущие кромки дополнительно закалены токами высокой частоты до твердости примерно 60 HRC
O	 Специальная инструментальная сталь, кованая, многократно закалённая в масле
O	 Плоские, короткие, широкие губки
O	 Захватные плоскости с зубцами
O	 Специальная инструментальная сталь, кованая, закалённая в масле
Плоскогубцы комбинированные, рез: проволока средней твёрдости
∅3,4 мм, твёрдая проволока ∅2,2 мм, кабель ∅12 мм (16 мм²),
L – 180 мм, чёрные, обливные рукоятки
Плоскогубцы комбинированные, рез: проволока средней твёрдо-
сти ∅3,1 мм, твёрдая проволока ∅2 мм, кабель ∅10 мм (16 мм²),
L – 160 мм, чёрные, 2-компонентные рукоятки
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм2 мм г
KN-0302160 023203 3,10 2,00 10,00 16,00 160 223
KN-0301180 013242 3,40 2,20 12,00 16,00 180 216
Плоскогубцы тупоносые, рифлёные губки 30 мм, L – 160 мм,
чёрные, обливные рукоятки
Плоскогубцы тупоносые, рифлёные губки 28 мм, L – 140 мм, хроми-
рованные, двукомпонентные рукоятки
Номер
артикула
EAN
4003773-
L3,
мм
W3,
мм
T1,
мм мм г
KN-2005140 042464 28,00 15,50 9,50 140 136
KN-2001160 015017 30,00 17,00 9,50 160 144
KN-0301180 KN-0302160
KN-2001160
1724,651724,65  1293,49  1293,49
KN-2005140

O	 Специальная инструментальная сталь, кованая, закалённая в масле
Круглогубцы, губки ∅2,5 × 28 мм, L – 140 мм, хромированные,
двукомпонентные рукоятки
Номер
артикула
EAN
4003773-
L3,
мм
W3,
мм
D1,
мм
T1,
мм мм г
KN-2205140 042891 28,00 16,50 2,50 9,50 140 127
Длинногубцы с режущими кромками (плоскогубцы радиомонтаж-
ные) VDE 1000V, полукруглые прямые губки, рез: проволока сред-
ней твёрдости ∅2,5 мм, твёрдая проволока ∅1,6 мм, L – 160 мм,
диэлектрические, хромированные, 2-компонентные рукоятки
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм
L3,
мм
W3,
мм
T1,
мм
W4,
мм
T2,
мм мм г
KN-2502160 023166 2,50 1,60 50,00 16,50 9,00 3,00 2,50 160 144
KN-2506160 033806 2,50 1,60 50,00 16,50 9,00 3,00 2,50 160 146
KN-2205140
KN-2502160
2522,82522,8  1892,1  1892,1
2462,452462,45  1846,84  1846,84

артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм
L3,
мм
L4,
мм
T1,
мм
W3,
мм
W4,
мм
T2,
мм мм г
KN-2626200 022855 3,20 2,20 73,00 23,00 9,50 18,00 3,00 2,50 200 204
Номер
артикула
EAN
4003773-
L3,
мм
W3,
мм
T1,
мм
W4,
мм
T2,
мм мм г
KN-2701160 016106 47,00 16,50 9,50 3,00 2,00 160 120
KN-2701160
4431,94431,9  3323,93  3323,93
3659,253659,25  2744,44  2744,44
5

И
П
П
ЕР
Ы
Номер
артикула
EAN
4003773-
Параметры
удаления
изоляции, ∅ мм
Параметры
удаления
изоляции, мм2 AWG мм г
KN-1105160 039570 5,00 10,00 7 160 157
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм
Диапазон
для зачистки, мм2 мм грамм
KN-1301160 034971 2,50 1,60 0,5–0,75 / 1,5 / 2,5 160 112
KN-1305160 071426 2,50 1,60 0,5–0,75 / 1,5 / 2,5 160 139
KN-1105160
KN-1301160
KN-1305160
3162,853162,85  2372,14  2372,14

KN-1342165
Номер
артикула
EAN
4003773-
Параметры
удаления
оболочки, ∅ мм
Диапазон
для зачистки,
мм2
∅
мм
∅
мм мм г
KN-1342165 079675 8–13 0,75 – 1,5 / 2,5 3,20 2,20 165 176
KN-1345165 079682 8–13 0,75 – 1,5 / 2,5 3,20 2,20 165 176
KN-1345165
Номер
артикула
EAN
4003773-
Параметры
удаления
изоляции
мм2 AWG
Параметры
удаления
изоляции
∅ мм мм²
∅
мм мм г
KN-1362180 081302 10 8 5 50,00 15,00 180 210
4760,854760,85  3570,64  3570,64
4947,854947,85  3710,89  3710,89
KNIPEX StriX® стриппер-кабелерез 2-в-1 для одно-, много- и тонко-
жильного кабеля, рез: кабель ∅15 мм (50 мм²), зачистка: ∅5 мм

ТР
И
П
П
ЕР
Ы
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм мм2
Диаметр
для отдельных
жил, мм2
Диапазон,
мм2 мм г
KN-1396200 075110 15 5 × 2,5 0,75–1,5 / 2,5 0,5–2,5 200 280
Номер
артикула
EAN
4003773-

125 48
Номер
артикула
EAN
4003773-
Параметры
удаления
изоляции,
∅ мм
Параметры
удаления
изоляции,
мм2
Типы
кабеля мм г
KN-1690130SB 076940 8,0–13,0 1,5 + 2,5
кабель типа
NYM 3 × 1,5 мм² –
5 × 2,5 мм²
130 47
Номер
артикула
EAN
4003773-
Параметры уда-
ления изоляции,
∅ мм Типы кабеля мм г
KN-1680125SB 040828 8,0–13,0
кабель типа NYM
3 × 1,5 мм² – 5 × 2,5 мм²
125 71
Номер
артикула
EAN
4003773- мм Параметры удаления изоляции, ∅ мм
KN-1680175SB 084129 175 8,0–13,0
KN-1664125SB
KN-1680125SB
KN-1680175SB
KN-1690130SB

многократно закалённая в масле
Болторез торцевой особой мощности, рез: мягкая проволока
∅6 мм, проволока средней твёрдости ∅4 мм, твёрдая проволока
∅3,5 мм, рояльная струна (HRC 59) ∅3 мм, L – 200 мм, твёрдость
кромок 64 HRC, чёрный, обливные рукоятки, на подвесе
Кусачки торцевые, рез: мягкая проволока ∅4 мм, проволока сред-
ней твёрдости ∅3,2 мм, твёрдая проволока ∅2,5 мм, L – 180 мм,
твёрдость кромок 61 HRC, чёрные, обливные рукоятки
Болторез, рез: HRC 19 ∅13 мм, HRC 40 ∅10 мм, HRC 48 ∅9 мм,
L – 910 мм, твёрдость кромок 62 HRC, серый, 2-компонентные руко-
ятки, сменная ножевая головка, кованый коннектор
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм г
KN-6101200SB 033172 1,0–6,0 4,0 3,5 3,0 200 435
Номер
артикула
EAN
4003773-
Длина
резака,
мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм г
KN-6801180 013808 29 4,0 3,20 2,50 180 284
БОЛТОРЕЗЫ
Болторез, режущая способность до 48 HRC
Номер
артикула
EAN
4003773-
HRC 19
∅ мм
HRC 40
∅ мм
HRC 48
∅ мм мм г
KN-7172910 066781 13 10 9 910 4950
KN-6101200SB
85°
KN-6801180
KN-7172910

Бокорезы усиленные для реза мягких материалов вплотную к
основанию, голова 20°, с пружиной, рез: мягкая проволока ∅6 мм,
L – 200 мм, чёрные, 2-компонентные рукоятки
KNIPEX CoBolt® болторез компактный, L – 200 мм, рез: мягкая
проволока ∅6 мм, проволока средней твёрдости ∅5,2 мм, твёрдая
проволока ∅4 мм, рояльная струна (HRC 59) ∅3,6 мм, чёрный,
2-компонентные рукоятки, крепление для страховки
KNIPEX CoBolt® болторез компактный, L – 200 мм, рез: мягкая
проволока ∅6 мм, проволока средней твёрдости ∅5,2 мм, твёрдая
проволока ∅4 мм, рояльная струна (HRC 59) ∅3,6 мм, чёрный,
обливные рукоятки
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм г
KN-7101200 033165 6,0 5,2 4,0 3,6 200 335
KN-7102200T 080046 6,0 5,2 4,0 3,6 200 375
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм мм г
KN-7262200 081913 6,0 200 375
KN-7262200
8226,38226,3   6169,73  6169,73
KN-7101200 KN-7102200T4527,14527,1   3395,33  3395,33 5778,35778,3   4333,73  4333,73
11

кромок 62 HRC, чёрные, 2-компонентные рукоятки
Бокорезы, рез: мягкая проволока ∅4 мм, проволока средней твёр-
дости ∅3 мм, твёрдая проволока ∅2,5 мм, L – 180 мм, твёрдость
кромок 62 HRC, чёрные, 2-компонентные рукоятки, на подвесе
Бокорезы, рез: мягкая проволока ∅4 мм, проволока средней
твёрдости ∅3 мм, твёрдая проволока ∅2 мм, L – 160 мм, твёрдость
кромок 62 HRC, хромированные, 2-компонентные рукоятки
Бокорезы, рез: мягкая проволока ∅4 мм, проволока средней твёр-
дости ∅3 мм, твёрдая проволока ∅2,5 мм, L – 180 мм, твёрдость
кромок 62 HRC, хромированные, 2-компонентные рукоятки, крепле-
ние для страховки
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм г
KN-7001140 013419 4,0 2,50 1,80 140 126
KN-7002180 034049 4,0 3,00 2,50 180 252
KN-7002180SB 034049 4,0 3,00 2,50 180 252
KN-7005160 039600 4,0 3,00 2,00 160 207
KN-7005180T 080039 4,0 3,00 2,50 180 258
KN-7001140
KN-7002180
KN-7002180SB
KN-7005160

А
KNIPEX TwinForce® бокорезы, рез: мягкая проволока ∅5,5 мм,
проволока средней твёрдости ∅4,6 мм, твёрдая проволока
∅3,2 мм, рояльная струна (HRC 59) ∅3 мм, L – 180 мм, чёрные,
2-компонентные рукоятки
Бокорезы особой мощности, рез: проволока средней твёрдости
∅3,4 мм, твёрдая проволока ∅2,5 мм, рояльная струна (HRC 59)
∅2 мм, L – 160 мм, чёрные, обливные рукоятки
Бокорезы особой мощности, рез: проволока средней твёрдости
∅3,8 мм, твёрдая проволока ∅2,7 мм, рояльная струна (HRC 59)
∅2,2 мм, L – 180 мм, чёрные, обливные рукоятки
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм г
KN-7372180 074779 5,50 4,60 3,20 3,00 180 280
Номер
артикула
EAN
4003773- Форма ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм г
KN-7401160 033141 0 3,4 2,5 2,0 160 178
KN-7401180 022008 0 3,8 2,7 2,2 180 241
KN-7372180
KN-7401160
KN-7401180
7422,27422,2   5566,65  5566,65

Electronic Super Knips® бокорезы прецизионные для тонких работ,
пригодны для реза стекловолоконных кабелей, режущая кромка
без фаски, рез: мягкая проволока ∅0,2–1,6 мм, проволока средней
твёрдости ∅1,2 мм, L – 125 мм, твёрдость режущих кромок 64 HRC,
чёрные, 2-компонентные рукоятки
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм
B,
мм
A,
мм
D,
мм мм г
KN-7742115 039761 0,3–1,3 0,80 13,00 11,00 7,00 115 80
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм
B,
мм
A,
мм
D,
мм мм г
KN-7742115ESD 031901 0,3–1,3 0,80 13,00 11,00 7,00 115 78
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм
B,
мм
A,
мм
D,
мм мм г
KN-7861125 035404 0,2–1,6 1,20 9,00 13,50 7,50 125 56
И
Н
С
ТР

Я
 Р
ЕЗ
А
Номер
артикула
EAN
4003773-
∅ мм
∅ мм
B,
мм A, мм
D,
мм
мм г
KN-7942125 061380 0,1–1,5 0,8 11,0 11,0 6,5 125 58
КАБЕЛЕРЕЗЫ
Ножницы для резки ленточного кабеля
Ножницы электрика
O	 Для резания без сминания пластмассовых, резиновых и мягких

прокатанная, закалённая в масле
O	 Tочная шлифовка кромок с зазубринами
для чистого реза без проскальзывания
O	 Лезвие для резания кабеля
O	 C поясной сумкой из пластика
O	 Ручки с многокомпонентными ручками,
армированными стекловолокном
O	 Универсальные ножницы для электриков
O	 Режущие лезвия из нержавеющей стали, твердостью 56 HRC
Номер
артикула
EAN
4003773-
Длина лезвия,
мм мм г
KN-9435215 046028 56,00 215 397
Номер
артикула
EAN
4003773- мм г
KN-9505155SB 077725 155 110
KN-9435215
KN-7942125
KN-9505155SB
6807,656807,65   5105,74  5105,74

М
ЕН
ТЫ
 Д
Л
Я
 Р
ЕЗ
АКабелерезы компактные
Номер
артикула
EAN
4003773- Форма ∅ мм мм2
Параметры удаления
изоляции, мм2 AWG мм г
KN-9516165 039648 1 15,00 50,00  1 / 0 165 262
KN-9526165 069980 2 15,00 50,00  1 / 0 165 275
KN-9541165 078609 4 12,00 35,00 1,5 + 2,5 1 / 0 165 220
И
Н
С
ТР

O	 Специальный механизм предотвращает защемление пальцев
O	 Шарнир винтовой регулируемый
O	 Корпус ножниц: хирургическая сталь, нержавеющая, закаленная на воздухе
O	 Ручки: из ударопрочного пластика
Кабелерез для кабеля со стальным армированием SWA c храпо-
вым механизмом (трещоткой), рез: SWA кабель ∅45 мм (380 мм²,
MCM 750), L – 315 мм, чёрный, 2-компонентные рукоятки
Ножницы комбинированные для реза картона, пластмассы,
фольги алюминиевой, латунной и медной, L – 190 мм,
хирургическая нержавеющая сталь
Кабелерезы для кабеля со стальным армированием SWA c храповым механизмом (трещоткой)
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм мм2 MCM мм г
KN-9532315A 078562 45,00 380,00 750 315 800
НОЖНИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
(ДЛЯ РЕЗА КАРТОНА, ПЛАСТМАССЫ, АЛЮМИНИЕВОЙ, ЛАТУННОЙ И МЕДНОЙ ФОЛЬГИ)
Номер
артикула
EAN
4003773- мм грамм
KN-9505190MFZ 019602 190 116
KN-9532315A
KN-9505190MFZ
44338,5544338,55   33253,91  33253,91
1958,41958,4   1468,8  1468,8

артикула
EAN
4003773- ∅ дюйм ∅ мм дюйм мм мм г
KN-8330015 014256 2 3/8 60 1 1/2 37,5 420 1540
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ дюйм ∅ мм дюйм мм мм г
KN-8361020 077602 2 3/4 70 2 50,0 560 2480
Номер
артикула
EAN
4003773- Диапазон
Позиции
установки мм г
KN-8551250AF 077329 макс. 70 мм 19 250 340
KN-8330015
KN-8361020
KN-8551250AF
6871,46871,4   5153,55  5153,55

для сифонов, масляных фильтров, пластмассовых труб,
L – 250 мм, Cr-V, хромированные
Клещи переставные — гаечный ключ, 40 мм (1 1/2"), L – 180 мм,
Cr-V, серые, обливные рукоятки
Клещи переставные — гаечный ключ, 52 мм (2"), L – 250 мм,
Cr-V, серые, 2-компонентные рукоятки
Номер
артикула
EAN
4003773-
Зажимная
способность
∅ мм
Позиции
установки мм г
KN-8103250 078487 25–80 25 250 355
Клещи переставные — гаечный ключ, DIN ISO 5743
Номер
артикула
EAN
4003773- мм дюйм мм
Позиции
установки г
KN-8601180 084273 180 1 1/2 40 15 230
KN-8602250 082392 250 2 52 19 468
O	 Идеальный выбор для дизайнерской фурнитуры и других
высокочувствительных материалов благодаря мягким, гладким
захватным поверхностям
O	 Допускается использование на хромированных поверхностях,

O	 Хромованадиевая сталь, кованая, многократно
закалённая в масле
KNIPEX COBRA® клещи переставные с фиксатором, 70 мм (2 3/4"),
под ключ 60 мм, L – 300 мм, Cr-V, серые, 2-компонентные рукоятки
KNIPEX COBRA® QuickSet клещи переставные с фиксатором, бы-
страя установка, 50 мм (2»), под ключ 46 мм, L – 250 мм, Cr-V, серые,
обливные рукоятки
KNIPEX ALLIGATOR® клещи переставные, 90 мм (3 1/2"),
под ключ 95 мм, L – 400 мм, Cr-V, серые, обливные рукоятки
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ дюйм ∅ мм мм
Позиции
установки мм г
KN-8701250 022022 2 50 46 25 250 335
KN-8702300 029144 2 3/4 70 60 30 300 580
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ дюйм ∅ мм мм
Позиции
установки мм г
KN-8721250 072775 2 50 46 25 250 335
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ дюйм ∅ мм мм
Позиции
установки мм г
KN-8801400 075844 3 1/2 90 95 11 400 1190
KN-8801400
KN-8721250
KN-8702300
KNIPEX COBRA® клещи переставные с фиксатором, 50 мм (2"),

И
А
Л
Ь
Н
Ы
Е
ПРОСЕКАТЕЛИ ДЛЯ МОНТАЖА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПРОФИЛЕЙ
ПРОСЕКАТЕЛЬ С РЕВОЛЬВЕРНОЙ ГОЛОВКОЙ, ДЛЯ ПРОСЕКАНИЯ
ОТВЕРСТИЙ В КОЖЕ, ТЕКСТИЛЕ И ПЛАСТИКЕ
КЛЕЩИ ДЛЯ ПРОБИВАНИЯ КАФЕЛЬНОЙ ПЛИТКИ, В ФОРМЕ КЛЮВА ПОПУГАЯ
Номер
артикула
EAN
4003773- Диапазон мм грамм
KN-9042340 071884 макс. 1,2 (2 × 0,6) 340 901
O	 Для прочного соединения профильных металлических листов,
применяемых для перегородок и подвесных потолков
O	 Для коробчатых и угловых профилей с макс. толщиной
листа 1,2 мм (2 × 0,6 мм)

закалённая в масле
Просекатель для монтажа металлических профилей, двуручный,
для соединения металлических листов для перегородок и подвес-
ных потолков, для коробчатых и угловых профилей толщиной макс.
1,2 мм (2 × 0,6 мм), L – 340 мм, чёрные, 2-компонентные рукоятки
Просекатель с револьверной головкой, для просекания
отверстий в коже, текстиле и пластике, 6 сменных пуансонов
∅2,0/2,5/3,0/3,5/4,0/5,0 мм, L – 220 мм, красное порошковое
покрытие для защиты от коррозии
Клещи для пробивания кафельной плитки, губки в форме клюва
попугая, L – 200 мм, чёрные, на подвесе
Номер
артикула
EAN
4003773- мм грамм
KN-9070220 019411 220 251
Номер
артикула
EAN
4003773- мм грамм
KN-9100200SB 013754 200 158
KN-9042340
KN-9100200SB
1159411594   8695,5  8695,5
KN-9070220 2064,652064,65   1548,49  1548,49

О
ТВ
ЁР
ТК
И
Номер
артикула
EAN
4003773-
Диапа-
зон,
мм2 AWG
Коли-
чество
гнезд мм грамм
KN-9778180 072003 0,25–16,0 23–5 9 180 254
KN-982030
KN-982402
KN-9778180
KN-982401

Номер
артикула
EAN
4003773-
Кол-
во
Размер,
мм г
Набор инструментов электроизолированных
KN-002013 043287
KN-2616200 Knipex
Длинногубцы прямые, с режущими
кромками
1 200
850
KN-7006160 Knipex Кусачки боковые 1 160
6110 Wera Отвертки для винтов с шлицевыми
головками, 160i
1 0,6 × 3,5 × 100
6120 Wera 1 1,0 × 5,5 × 125